
OGGETTO: Aggiudicazione appalto, con procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del d.lgs.50/2016, del servizio d'inclusione scolastica ai sensi dell'art. 13, comma 3 dellaLegge 104/92 T.V. (testo vigente) a favore di alunni/e con disabilità presso iservizi educativi 0/6 anni e le istituzioni scolastiche dell'Unione Terred'Argine, per tre anni scolastici (dal 1 settembre 2022 al 31 agosto 2025).Impegni di spesa. CIG ................. - CUI S03069890360202100010. Registro disistema Bando SATER: PI058497-22.

Euro PianoFinanziario Capitolo Esercizio CIG E CUP Impegno N.
194.023,28 1.03.02.15.999 15800053 2022 00933.001

958.873,16 1.03.02.15.999 15800054 2022 00934.001

107.039,48 1.03.02.15.999 15800030 2022 00935.001

205.005,18 1.03.02.15.999 15800075 2022 00936.001

20.000,00 1.03.02.15.999 15800060 2022 00932.001

105,00 1.03.02.15.999 15800054 2022 00937.001

4.000,00 1.03.02.15.999 15800054 2022 00938.001

511.965,00 1.03.02.15.999 15800053 2023 00249.001

2.485.978,39 1.03.02.15.999 15800054 2023 00250.001

257.145,00 1.03.02.15.999 15800030 2023 00251.001

525.027,78 1.03.02.15.999 15800075 2023 00252.001

20.000,00 1.03.02.15.999 15800060 2023 00248.001

315,00 1.03.02.15.999 15800054 2023 00253.001

10.000,00 1.03.02.15.999 15800054 2023 00254.001

565.440,00 1.03.02.15.999 15800053 2024 00113.001

2.650.422,93 1.03.02.15.999 15800054 2024 00114.001

295.275,00 1.03.02.15.999 15800030 2024 00115.001



541.767,78 1.03.02.15.999 15800075 2024 00116.001

20.000,00 1.03.02.15.999 15800060 2024 00112.001

315,00 1.03.02.15.999 15800054 2024 00117.001

16.000,00 1.03.02.15.999 15800054 2024 00118.001

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
Ai sensi degli articoli 153, comma 5, 147-bis, comma 1, e 183, comma 7, del decreto legislativo 18agosto 2000, n. 267, si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria:FAVOREVOLE.

23/06/2022
Il Responsabile del Settore FinanziarioCASTELLI ANTONIO

————————————————————————————————————————————————————Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r.445 del 28 Dicembre 2000 e delD.Lgs n.82 del 7 Marzo 2005 e norma collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa


